
Comfort Fas & Sahra Çölü Turu (Çölde Kamp Konaklamalı) Türk Hava Yolları ile 7 gece Konaklamalı - (Ekstra Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil ) RAK - CMN

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - MARAKEş

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj,
bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Marakeş’e gerçekleşecek
uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından
Marakeş şehir turumuz için hareket. Koutubia minaresi ve Afrika’nın tüm renklerini buluşturan,
sokak gösterileri, yılan oynatıcılar, açık hava restoranları ile hareketli, Afrika’nın en büyük meydanı
Jmaa el Fna göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Marakeş’deki otelimize transfer ve
serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

GÜN 2 - MARAKEş - ESSAOUıRA - MARAKEş

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Unesco ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouria’ya
gidiyoruz. Atlas Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kültürün iç içe geçtiği bir Portekiz liman
kenti olan Essaouira, Portekizce adıyla Mogador olarak da anılıyor. Orson Welles’in Othello’su ve son
dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Sanat ve
kültürün iç içe geçtiği sıra dışı şehir Essaouria’da yahudi mahallesi mellah, Portekiz kalesi, mavi
tekneleriyle ünlü balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi
gezimizin ardından Marakeş’teki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam
Yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 3 - MARAKEş - MAJORELLE BAHçESI - FILM STüDYOLARı - AıT BENHADDOU - OUARZAZATE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından gideceğimiz Yves Saint Laurent’in gizli bahçesi Jardin
Majorelle, Fas mimarisinin en iyi örneklerinden biridir. Bahçede görüp fotoğraflama imkanı
bulacağımız eşsiz bitkiler olacak. Ardından Ouarzazate’e hareket. Ouarzazate’e varışımızın
öncesinde Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi pek çok Hollywood
filminin yanı sıra son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones için de plato olarak kullanılmış,
göz alıcı Ait Benhaddou ve Hollywood film stüdyoları göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun
ardından birçok Hollywood filmine ev sahipliği yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese
ve daha birçok Hollywood ünlüsünü misafir etmiş Ouarzazate şehrindeki otelimize transfer ve
serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

GÜN 4 - OUARZAZATE - SAHRA ÇöLü KAMP

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Sahra Çölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Günümüz
bir yol hikâyesi kıvamında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak.
Su kanalları, Todra vadisi, M'gouna (gül şehri) uğrayacağımız yerler arasında. Ardından Çölde
konaklama yapacağımız kampımıza ulaşıyor ve yerleşiyoruz. Kumtepelerine hakim tesisimizde
muhteşem günbatımını izliyoruz. Akşam yemeğinin ardından gökyüzünü aydınlatan yıldızlar
eşliğinde unutulmaz anlar yaşıyoruz. Sabah gün doğumunu kaçırmamanızı ve güzel anları
fotoğraflamanızı öneririz. Konaklama kamplarımızda.
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GÜN 5 - SAHRA ÇöLü KAMP - MıDELT - IFRANE - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes’e doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem Ziz vadisinde
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir
restoranda öğle yemeği molamızı alıyoruz. Devamında gideceğimiz Atlas dağlarında bulunan Fas’ın
küçük İsviçre’si olarak anılan Ifrane, kayak merkezi ve İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik
bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının ardından Fes’e devam ediyoruz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 6 - FES - ŞAFşAVAN - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardında, Mavi Şehir Şafşavan Turu için hareket ediyoruz. Şöhreti Fas
sınırlarını çoktan aşmış Mavi Şehir Şafşavan’ın labirenti andıran masmavi sokakları arasında
yapacağımız yürüyüşten sonra, dileyen misafirlerimiz için alışveriş yapmak ve öğle yemeği için
serbest zamanımız olacak. Doya doya yaptığımız Şafşavan gezimizin ardından Turumuzun ardından
Fes otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 7 - FES - RABAT - KAZABLANKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes turumuza başlıyoruz. Fes’de kraliyet sarayının anıtsal
kapısı Bab-el Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün
ardından gerçekleştireceğimiz Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi,
Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların satıldığı çarşı, dünyanın en iyi seramik işçiliğinin
yapıldığı atölyeler ve Fes Irmağı yakınına kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi
sürdüren tabakhane göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından ülkenin başkenti Rabat’a hareket
ediyoruz. Okaliptüs ve Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat, Bou Regreg ırmağının
kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik
yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5.Muhammed mozolesi, ziyaretlerimizin ardından,
bir zamanlar bölgede kurulan korsan cumhuriyetine de başkentlik yapmış şehirden ayrılıyor ve
Kazablanka şehir turumuz için hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden 2. Dünya savaşında tarafların
görüşmelerine ve çok yoğun casusluk faaliyetlerine ev sahipliği yapmış Kazablanka şöhretini
dönemi anlatan ve “Bir daha çal Sam” sözüyle hatırlanan, meşhur Kazablanka Hollywood filmine
borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi şehri
olan Kazablanka’da Muhammed V. Meydanı, Kazablanka filminin çekildiği mekandan esinlenerek
yapılan Rick’s Cafe’yi, Hassan II camii, modern şehrin en hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktouni
bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche panoramik göreceğimiz yerler arasında. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

GÜN 8 - KAZABLANKA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceği saatte
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.
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